
 

 

Aktualizace poradenských smluv a advokátních kanceláří na MZe k 15. 2. 2015 
 

 

 

 

Jméno/název 

typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod. max. částka/měsíc 

doba trvání 

smluvního 

vztahu 

Ing. 

Kamil Vyslyšel 

Dohoda o provedení 

práce 
Konzultační činnost – lesní hospodářství 500,- Kč 10.000,- Kč 

01. 01. 2014 - 

31. 12. 2015 

Ing. 

Josef Mandík 

Dohoda o provedení 

práce 
Expertní a poradenská činnost v oblasti včelařství 500,- Kč 10.000,- Kč 

01. 09. 2014 - 

31. 8. 2015 

Mgr. Martin 

Hájíček 

Dohoda o provedení 

práce 
Legislativní a právní poradenství 600,- Kč 15.000,- Kč 

10. 03. 2014 - 

31. 12. 2015 

Málek Jan 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Vypracování stanovisek k legislativním návrhům 180,- Kč 

Dle provedených prací max. 

14.400,- Kč 

13. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Nováková Jiřina 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Právník – zastupování před soudy 180,- Kč 14.500,- Kč 

15. 01. 2015 – 

neurčeno 

Bruthans Jan 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství v oblasti zdravotnictví 250,- Kč 16.250,- Kč 

01. 07. 2014 – 

30. 06. 2015 

Belada Bohumil 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství v oblasti zemědělské prvovýroby a SZP 300,- Kč 13.000,- Kč 

01. 08. 2013 – 

neurčeno 

Mareš Petr 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství pro zemědělské vzdělávání, prvovýrobu 280,- Kč 12.100,- Kč 

03. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Perlinger Zdeněk 
Dohoda o pracovní 

činnosti 

Poradenství pro ekologické zemědělství, regionální 

produkce 
280,- Kč 12.100,- Kč 

03. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Smetana David 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství v oblasti zemědělské prvovýroby a SZP 500,- Kč 32.500,- Kč 

03. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Stehlík Josef 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství v oblasti politiky půdy, PÚ, myslivosti 500,- Kč 43.300,- Kč 

03. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Toman Kamil 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství v oblastech LFA a SZP 280,- Kč 12.100,- Kč 

03. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

  



Jméno/název 

typ smlouvy 

(DPČ, DPP, 

smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod. max. částka/měsíc 

doba trvání 

smluvního 

vztahu 

Koutný Václav 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství pro zemědělskou prvovýrobu a rozvoj venkova 280,- Kč 12.100,- Kč 

13. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Kratochvíl Jaroslav 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství v oblastech SZP, LFA, AEO, chov KBTPM 280,- Kč 12.100,- Kč 

03. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Řezáč Jaromír 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství v oblasti zemědělství, legislativy a ZV 280,- Kč 12.100,- Kč 

03. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Kreutzer Tomáš 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradce-připomínky a posudky k materiálům MZe 280,- Kč 12.100,- Kč 

03. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Ing. Fantyš Martin 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
 Poradenství v oblasti národních dotací, potravinářství 350,- Kč 28.000,- Kč 

01. 02. 2014 – 

neurčeno 

Lukášek Miloš 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Práce dle požadavku náměstka pro komoditní úsek 250,- Kč 21.600,- Kč 

01. 01. 2015 – 

31. 12. 2015 

 

Ing. Fantyš Martin 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Poradenství pro oblast zemědělské prvovýroby a SZP 350,- Kč 30.300,- Kč 

01. 02. 2014 – 

neurčeno 

Bauer David 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Konzultační, metodické a legislativní činnost 320,- Kč 27.600,- Kč 

01. 09. 2013 – 

31. 08. 2014 

 

Vyčichla Rudolf 
Dohoda o pracovní 

činnosti 
Konzultace, zpracování posudků, realizace investičních projektů 380,- Kč 32.900,- Kč 

01. 01. 2014 – 

31. 12. 2014 

Mgr., Bc. Roubová 

Tatiana 

Dohoda o pracovní 

činnosti č. 2014/05 

Zpracovávat, vyhodnocovat a odesílat hlášení nesrovnalostí. 

Vypracovávat metodické pokyny kontaktní bodu AFCOS MZe. 

Vypracovávat stanoviska pro odbor 11000. 

200,- Kč 6.000,- Kč neurčeno 

 

Strelička&Partners 

 

Přímá objednávka 

 

 

Právní služby pro ICT 

 

1.245,- Kč 

 

778. 635,- Kč vč. DPH za 

celé období platnosti 

smlouvy 

19. 08. 2014 – 

31. 12. 2014 

Rakovský & Partners 
 

Přímá objednávka 

 

Právní služby pro ICT 

 

1.800,- Kč 

 

779. 597,- Kč vč. DPH za 

celé období platnosti 

smlouvy 

19. 08. 2014 – 

31. 12. 2014 

  



Jméno/název 

typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod. max. částka/měsíc 
doba trvání 

smluvního vztahu 

Schmarcz Martin 
Smlouva o poradenské 

činnosti 

Poskytování poradenství v oblasti analýzy 

dat,… 
600,- Kč 

Dle provedených prací, 

max. 330. 000,- za celou 

dobu trvání smlouvy 

27. 03. 2014 – 

31. 12. 2015 

Kratochvíl Jan 
Smlouva o poradenské 

činnosti 

Poskytování poradenství v oblastech působnosti 

rezortů MF, MSp a MMR 
600,- Kč 

Dle provedených prací, 

max. 150. 000,- za celou 

dobu trvání smlouvy 

13. 03. 2014 – 

30. 09. 2014 

Žáčik Josef 
Smlouva o poradenské 

činnosti 

Poradenství v oblastech působnosti rezortů MD 

a MŽP 
600,- Kč 

Dle provedených prací, 

max. 135. 000,- za celou 

dobu trvání smlouvy 

13. 10. 2014 – 

30. 06. 2015 

Ing. Jaromír 

Svejkovský 

 

Smlouva o spolupráci 

v oblasti restitucí 

a transformací 

 

Administrativní správa a poradenská činnost 

v oblasti restitucí a transformací, včetně návrhů 

odpovědí dotčeným osobám 

150,- Kč 15.000,- Kč 
01. 06. 2014 – 

31. 12. 2014 

Zámečník Jan 
Smlouva o poradenské 

činnosti 

Příprava stanovisek k tiskovým, PR a 

marketingovým materiálům 

 

500,- Kč 13.000Kč Do 31. 12. 2015 

Hladík Petr 
Smlouva o poradenské 

činnosti 

Příprava stanovisek k tiskovým, PR a 

marketingovým materiálům 

 

500,- Kč 13.000Kč Do 31. 12. 2015 

Mgr. Pachta Petr 
Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství mezi agendou MZe a MŽP a 

zpracování odb. analýz 

 

500,- Kč 
35.000,- Kč - na základě 

odpracovaných hodin 

24. 02. 2014 - 

31. 12. 2015 

Bc. Schön Martin 
Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství a konzultace v oblasti marketingu a 

řízení 
500,- Kč 

35.000,- Kč - na základě 

odpracovaných hodin 

24. 02 2014 - 

31. 12. 2015 

Mgr. Tomáš Jírů 
Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství a konzultace v oblasti marketingu a 

řízení 
500,- Kč 

25.000,- Kč - na základě 

odpracovaných hodin 

24. 02 2014 - 

31. 12. 2015 

Mgr. Daniel 

Feranc, PhD. 

Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti obrany 

 
200,- Kč 

10.000,- Kč - na základě 

odpracovaných hodin 

13. 3. 2014 – 

31. 12. 2015 

Mgr. Hanáček 

Vladimír 

Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti působnosti MZV ČR a ÚV 

ČR 
300,- Kč 

150.000,-Kč - na základě 

odpracovaných hodin 

01. 12. 2014 – 

31. 12. 2015 



Jméno/název 

typ smlouvy 

(DPČ, DPP, smlouva 

apod. ) 

předmět smluvního vztahu sazba/hod. max. částka/měsíc 
doba trvání 

smluvního vztahu 

Mgr. Ivo 

Slavotínek 

Smlouva o 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti 

kultury, práce a sociálních věcí 
300,- Kč 

15.000,- Kč - na základě 

odpracovaných hodin 

13. 3. 2014 – 

31. 12. 2015 

 

Jakub Vágner 

Smlouva o honorární 

poradenské činnosti 

Poradenství v oblasti 

vodohospodářské, komerčního a sportovního 

rybolovu 

 

0 

 

0 

16. 1. 2012- 

neurčito 

Haskoning DHV 

Czech Republic, 

spol. s r.o. 

 

Smlouva Předběžné hodnocení PRV 2014-2020  

2.424.000,- Kč 

(jedná se 

o celkovou částku 

smlouvy) 

21.11.2012 – 

31. 12. 2015 

KPMG Česká 

republika, s. r. o. 

 

Smlouva Průběžné hodnocení PRV 2007-2013  

2.165.900,- Kč 

(jedná se 

o celkovou částku 

smlouvy) 

28. 4. 2014 – 

31. 12. 2016 

JUDr. Kovařík 

Jaromír 

Smlouva na služby č. 

44678/2004 – Smlouva o 

poskytování právní pomoci 

ze dne 2. 5. 2005 

Konzultace, poradenské právní služby, právní 

rozbory, stanoviska, pracovní návrhy 

legislativních řešení. 

500,- Kč 
Za rok 2015 max. 

480.000,- Kč bez DPH 

Smlouva je uzavřena 

na dobu neurčitou 

JUDr. Císařová 

Zuzana 

Probíhá příprava smlouvy na 

právní poradenství 

Poskytování právní pomoci související s právy 

MZe k ochranné známce KLASA včetně 

zastupování před soudy a správními orgány, 

včetně Úřadu průmyslového vlastnictví 

1.500,- 

Kč/hod bez 

DPH 

Za celou dobu trvání 

smlouvy max. 400.000,- 

Kč bez DPH 

Předpokládané datum 

uzavření smlouvy - 

únor 2015 

Do 31. 12. 2016 

Mgr. Marie Jílková Smlouva Poradenská činnost 500,- Kč 
25.000,- Kč 

15.000,- Kč 

 

do 31. 12. 2014 

01. 01. 2015 - 31. 12. 

2015 

Relsie spol. s r.o. 

Smlouva o poskytování 

součinnosti při provádění 

interního auditu 

Činnost odborného experta v rámci 

veřejnosprávních kontrol MZe 

Jednorázová 

platba - VZ 
84. 095,- Kč 

25. 09. 2014 – 

14. 11. 2014 

 


